OINIITHUHA I'PAYAHHIIA
KOMUNA E GRACANICES
MUNICIPALITY OF GRACANICA

N¢ bazé t€ nenit 12.2 pika d) dhe nenit 40 paragrafi 2 pika d) t& Ligjit pér vetéqeverisjen lokale
nr.03/L-040 (“Gazeta zyrtare e RK-sé€”, nr.28/2008), nenit 13 paragrafi 1 paragrafi 3 pika g) t&
Statutit t& Komungs s¢ Graganicés nr.6320/15 nga 22.10.2015, Kuvendi Komunal i Graganicés
n& mbledhjen e dhjeté t& tregullt, e mbajtur mé datén 21.11.2025, merr kéts:

V ENDIM Nr.552025/KG

PER MIRATIMIN E RAPORTIT T¥ PUNES SE KUVENDIT TE KOMUNIS Sit
GRACANICES PER PERIUDHEN DHJETOR 2021 — TETOR 2025

Neni 1

Miratohet Raporti i punés s¢ Kuvendit t& Komunés s& Graganicés pér periudhén dhjetor
2021 —tetor 2025.

Neni 2

Pjesé pérbérése e kétij Vendimi &shté Raporti i punés s& Kuvendit t& Komunés sé
Graganicés pér periudhén dhjetor 2021 — tetor 2025,

Neni 3

Vendimi hyn né€ fuqi ditén e publikimit t& vendimit né ueb-fagen zyrtare t& komunés,




